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1. HUMAKOn hallituksen puheenjohtajan 2011 terveiset 

 
Vuosi lähenee loppuaan ja oma aikani HUMAKOn hallituksessa on tullut näiltä osin päätökseen. Kaksi vuot-

ta opiskelija-aktiivina on opettanut ja antanut paljon mennyttä, tätä hetkeä sekä tulevaisuutta ajatellen. 

Matkalla on tavannut loistavia persoonia sekä asiantuntevia ihmisiä niin HUMAKista kuin muistakin ammat-

tikorkeakouluista. Heidän kanssa olen tutustunut itselleni täysin uuteen maailmaan ja en kadu mukaan 

lähtöä tippaakaan. Itselleni silti tärkein asia on tapaamani ihmiset ja verkostot, jotka olen heidän kanssaan 

saanut luoda. Toivonkin, että yhteyden pito kanssanne jatkuu, joskin ehkä hieman toisenlaisissa merkeissä.  

 

Tahdonkin kiittää kaikkia kenen kanssa olemme yhdessä vieneet opiskeli-

joiden asioita eteenpäin sekä heitä joiden kanssa olen saanut viettää 

loistavia hetkiä muun muassa HUMAKOn tapahtumissa. Toivottavasti 

tapaamme vielä, joko näissä tai muissa yhteistyön merkeissä. 

 

 

Rentouttavaa joulun aikaa ja loistavaa tulevaisuutta,  

Sampsa Nyyssönen 

Hallituksen puheenjohtaja 2011 

HUMAKO 

 
 
 
 
 
 
2. Opiskelijahaalarit lähteneet kampuksille 
 
Opiskelijahaalarit on toimitettu kampuksille niitä tilanneille opiskelijoille viikolla 49. Käytetyn haalaritehtaan 

virheen vuoksi muutama haalari on vielä matkalla HUMAKOn toimistolle, mutta ne toimitetaan heti, kun 

ovat saapuneet toimistolle. 

 

Haalareita tilattiin yhteensä 140 kappaletta. Opiskelijahaalaria koristaa HUMAKin  

logo yläselässä ja KANU-opiskelijoiden haalaria lisäksi Nuoriso- ja liikunta-alan  

asiantuntijat NUOLI ry:n logo oikeassa hihassa. Toimistolla on vielä muutamia  

ylimääräisiä haalareita, eli mikäli jäit tilauksesta paitsi ja tahtoisit haalarin,  

ota yhteyttä HUMAKOn toimistoon. HUMAKOn toimistolta on myös mahdol- 

lista tilata HUMAKOn omaa haalarimerkkiä. Muutoinkin opiskelijahaalareihin 

 liittyvissä asioissa voi olla yhteydessä HUMAKOn pääsihteeri Niina Ekstamiin,  

p. 044 257 8884 tai ps.humako@humak.edu. 
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3. HUMAKOn toimiston aukioloajat joulukuussa 
 
HUMAKOn toimisto on suljettuna joulun alla ja välipäivinä seuraavasti;  

22.-23.12, 27.12 ja 30.12. Keskiviikkona 21.12 toimisto on auki klo 14.00 

saakka. 

 

HUMAKOn pääsihteerin ollessa joululomalla ja toimiston suljettuna,  

kiireellisissä asioissa voi soittaa suoraan hallituksen puheenjohtajalle  

Sampsa Nyyssöselle, p. 045 122 5030. 

 

Normaaleihin toimiston aukioloaikoihin palataan jälleen 2.1.2011. 

 
 
 
 
 
4. HYVÄÄ JOULUA JA ONNELLISTA UUTTA VUOTTA 2012! 

 

 

 


